Para más información:
clevelandcable.com |  Cable de alimentación flexible 638*TQ (EPR, CSP) - 4 mm² a 630 mm²
Cable de alimentación flexible 638*TQ (EPR, CSP) - 4 mm² a 630 mm²
Descripción
Nuestra gama de cables flexibles TQ está diseñada para instalaciones de
cableado fijo. Se trata de una gama de cables sin armadura diseñados para evitar
el riesgo de descarga eléctrica en caso de fallo o sobretensión. Nuestro cable TQ
es adecuado como cable marino flexible, tanto en tierra como en alta mar. Esta

Cable de alimentación flexible 638*TQ (EPR, CSP) - 4 mm² a 630 mm² - Dimensiones
Referencia Conductor Size (mm2) No Of Cores Stranding(mm) Overall Diameter(mm) Weight(Kg/Km) Gland Size
6381TQ4 4 1 56/0.30 7.2 105 9
6382TQ4 4 2 56/0.30 11.8 275 15.1
6383TQ4 4 3 56/0.30 12.7 335 16.2
6384TQ4 4 4 56/0.30 14 420 17.9
6385TQ4 4 5 56/0.30 15.6 515 19.9
6387TQ4 4 7 56/0.30 19.8 773 24.4
6381TQ6 6 1 84/0.30 24.4 130 9.8
6382TQ6 6 2 84/0.30 13.1 370 16.8
6383TQ6 6 3 84/0.30 14.1 450 18
6384TQ6 6 4 84/0.30 15.7 565 20
6385TQ6 6 5 84/0.30 17.5 690 22.9
6387TQ6 6 7 84/0.30 21.6 904 26.9
6388TQ6 6 8 84/0.30 25.2 1040 29.6
6381TQ10 10 1 80/0.40 9.5 200 11.9
6382TQ10 10 2 80/0.40 17.7 690 22.6
6383TQ10 10 3 80/0.40 19.1 835 24.2
6384TQ10 10 4 80/0.40 20.9 1020 26.5
6385TQ10 10 5 80/.40 22.9 1240 29.1
6381TQ16 16 1 126/0.40 10.8 275 13.4
6382TQ16 16 2 126/0.40 20.2 910 25.7
6383TQ16 16 3 126/0.40 21.8 1120 27.6
6384TQ16 16 4 126/0.40 23.8 1380 30.1
6381TQ25 25 1 196/0.40 12.7 400 15.8
6382TQ25 25 2 196/0.40 24.3 1290 30.7
6383TQ25 25 3 196/0.40 26.1 1600 33
6384TQ25 25 4 196/0.40 28.9 2140 36.6
6385TQ25 25 5 196/0.40 32 2470 40.4
6381TQ35 35 1 276/0.40 14.3 520 17.9
6382TQ35 35 2 276/0.40 26.4 1308 31.5
6383TQ35 35 3 276/0.40 29.3 2080 37.1
6384TQ35 35 4 276/0.40 32.5 2610 41.1
6385TQ35 35 5 276/0.40 34 3187 43
6381TQ50 50 1 396/0.40 16.5 730 20.6
6383TQ50 50 3 396/0.40 34.1 2890 42.9
6384TQ50 50 4 396/0.40 37.7 3650 47.5
6385TQ50 50 5 396/0.40 39.03 4450 49.18
6381TQ70 70 1 360/0.50 18.6 980 23.3
6383TQ70 70 3 360/0.50 38.4 3850 48.3
 Ventas en el Reino Unido e Irlandasales@clevelandcable.com | Ventas internacionalesinternational@clevelandcable.com |  UK 01642 241 133
Specification Data Sheet | Page 2 of 4
Referencia Conductor Size (mm2) No Of Cores Stranding(mm) Overall Diameter(mm) Weight(Kg/Km) Gland Size
6384TQ70 70 4 360/0.50 42.7 4880 54
6385TQ70 70 5 360/0.50 48.5 5938 55
6381TQ95 95 1 475/0.50 20.8 1270 26
6383TQ95 95 3 475/0.50 43.3 4970 54
6384TQ95 95 4 475/0.50 48.4 6390 61
6385TQ95 95 5 475/0.50 54 7924 64.5
6381TQ120 120 1 608/0.50 22.8 1570 28.6
6383TQ120 120 3 608/0.50 47.4 6350 60
6384TQ120 120 4 608/0.50 53 7750 66
6385TQ120 120 5 608/0.50 57.9 7542 58.5
6381TQ150 150 1 756/0.50 25.2 1960 31.4
6383TQ150 150 3 756/0.50 52 7700 66
6384TQ150 150 4 756/0.50 58 9780 73
6381TQ185 185 1 925/0.50 27.6 2380 34.4
6383TQ185 185 3 925/0.50 57 9350 72
6384TQ185 185 4 925/0.50 64 11900 80
6381TQ240 240 1 1221/0.50 30.6 3100 38.3
6383TQ240 240 3 1221/0.50 65 12000 82
6384TQ240 240 4 1221/0.50 72 15330 91
6381TQ300 300 1 1525/0.50 33.5 3790 41.9
6383TQ300 300 3 1525/0.50 72 14910 90
6384TQ300 300 4 1525/0.50 80 19030 101
6381TQ400 400 1 2013/0.50 37.4 4880 46.8
6381TQ500 500 1 1769/0.60 41.3 6070 52
6381TQ630 630 1 2257/0.60 45.5 7460 56.5
 Ventas en el Reino Unido e Irlandasales@clevelandcable.com | Ventas internacionalesinternational@clevelandcable.com |  UK 01642 241 133
Specification Data Sheet | Page 3 of 4